R E Q U E R I M E N T O  Nº. 149

SESSÃO ORDINÁRIA DE 05/03/2001
     Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, solicitando que preste a esta Edilidade, no prazo de quinze dias, conforme versa o § 1º., do art. 11 da Lei Orgânica do Município de Botucatu – LOMB, as seguintes informações:

a) Quanto foi a arrecadação da Prefeitura Municipal nos meses de Outubro, Novembro e Dezembro de 2000?

b) Quanto foi a arrecadação da Prefeitura Municipal nos meses de Janeiro e Fevereiro de 2001?

c) Qual é o comprometimento de despesa com o pessoal desta Prefeitura Municipal?

d) Quanto a Prefeitura Municipal tem arrecadado, discriminando todas as fontes, nos meses de Janeiro e Fevereiro?

e) Quanto a Prefeitura Municipal obteve de repasse de recursos proveniente do Governo do Estado e Federal?

      Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 05 de março de 2001.

                         Vereador Autor LUIZ CARLOS BENTIVENHA
                - PSDB -